
福建诚信招标有限公司关于泉州师范学院创新创业学院创新创业培

训服务采购项目竞争性谈判公告

福建诚信招标有限公司受泉州师范学院的委托，以竞争性谈判的方式对以下项目进行采购，欢迎合格

供应商参加谈判。

一、采购编号：CXQZ19046

二、项目名称：泉州师范学院创新创业学院创新创业培训服务采购项目

三、谈判主要内容及技术要求：详见本谈判文件第二章

四、谈判供应商的资格要求：

1、谈判供应商所投的服务必须在营业执照允许经营的范围内；

2、谈判供应商应具有教育培训资质；

3、谈判供应商应符合《政府采购法》第二十二条的要求、《中华人民共和国政府采购法实施条例》

（国务院第 658 号）第十九条第二款规定且无行贿犯罪记录；（须提供书面声明）

4、谈判供应商不得被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信

行为记录名单，谈判供应商须提供本项目招标公告发布日期之后通过“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询其上述信用记录的信用信息查询

结果网页打印件或截图(均须注明网址)；

5、本次采购不接受任何形式的联合体参与谈判。

五、本项目预算审核价：人民币 贰拾伍万元整 （￥：25 万元），超过预算审核价的谈判为无效谈

判。

六、谈判文件公告时间：2019 年 05 月 10 日至 2019 年 05 月 15 日。谈判供应商应在谈判时间截止

前，至福建诚信招标有限公司购买谈判文件。逾期或未购买谈判文件的，其投标将被拒绝[注：购买谈

判文件时需提供报名表（所报项目名称、采购编号、谈判供应商全称、联系人、联系电话、传真、邮箱），

转账需附上凭证。]。每天上午 8：30～11：30 时，下午 14：30～17：30 时(北京时间)；谈判文件售价

200 元。售后不退，若需邮寄，请加付邮寄费 50 元。对邮寄过程中可能发生的延误或丢失，招标代理

机构概不负责。

七、开户行：泉州农村商业银行股份有限公司营业部，

户 名：福建诚信招标有限公司，账号：9070210010010001407810。

八、提交谈判响应文件截止时间：2019 年 05 月 17 日 9:30 时(北京时间)。届时请谈判代表出

席谈判会，逾期送达或不符合谈判文件规定的谈判响应文件恕不接受。

九、谈判时间：2019 年 05 月 17 日 9:30 时(北京时间)



十、谈判文件发售、谈判响应文件递交及谈判地点：福建诚信招标有限公司（地址：泉州市通港西

街仁建产业园中渌大厦二楼（东海泰禾广场正对面））。

十一、公告内容发布于中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn ）。

十二、凡对本次招标有疑义的，请以信函、电话、传真或来人与我司招标部联系，联系人：小林，

联系电话：0595-22507198、22507298（总机），传真：0595-22507398，邮箱：fjcxzb@163.com。采购

单位联系人：段老师 0595-22919533。

十三、按照《中华人民共和国政府采购法》第五十二条规定，供应商认为谈判文件、采购过程和中

标、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以

书面形式向采购人提出质疑。

福建诚信招标有限公司

二 O一九年五月十日

mailto:fjcxzb@163.com。采购单位联系人：廖老师%200595-22386608
mailto:fjcxzb@163.com。采购单位联系人：廖老师%200595-22386608

	福建诚信招标有限公司关于泉州师范学院创新创业学院创新创业培训服务采购项目竞争性谈判公告

